
 - pro identifikaci projektu

 - pro identifikaci výzvy MAS Česká Kanada -IROP-Sociální služby I Platnost: od 6. 5. 2019

Preferenční kritérium Popis preferenčního kritéria Body Charakteristika přiděleného počtu bodů Zdroj informací

Počet 

přidělených 

bodů Zdůvodnění hodnocení

10 Projekt má dopad na 5 a více obcí

5 projekt má dopad na 2-4 obce

0 Projekt bude mít dopad na 1 obec

10
Obec, na jejímž území je projekt realizován, 

má 2 000 a méně obyvatel

5
Obec, na jejímž území je projekt realizován, 

má 2 001 až 10 000 obyvatel

0
Obec, na jejímž území je projekt realizován, 

má 10 001 a více obyvatel

10
Projekt svým zaměřením cílí na 3 cílové 

skupiny

5
Projekt svým zaměřením cílí na 1 až 2 cílové 

skupiny

Počet obyvatel obce, kde 

se projekt realizuje  
(počet obyvatel v obcích ČR k 

31.12. posledního roku 

zveřejněného ČSÚ - posuzuje se 

k datu vyhlášení výzvy)

(potřebnost, účelnost)

Žadatel v žádosti uvede počet 

obyvatel k 31. 12. 2019 podle ČSÚ
Žádost o podporu

Projekt bude sloužit pro 

více cílových skupin

(účelnost)

Žadatel v žádosti o podporu a ve 

studii proveditelnosti uvede, pro 

kolik cílových skupin bude projekt 

sloužit

Žádost o podporu, 

Studie proveditelnosti 

(kap. 2)

Kritéria pro věcné hodnocení - kontrolní list

Opatření Sociální začleňování a služby

Počet obcí, na které bude 

mít  realizace projektu 

pozitivní dopad (sociální 

služby jsou v obcích 

poskytovány nebo jsou 

poskytovány obyvatelům 

daných obcí, komunitní 

centra budou sloužit pro 

obyvatele obcí)

(efektivnost)

Žadatel v žádosti o podporu popíše, 

pro kolik obcí bude mít projekt dopad

Žádost, Studie 

proveditelnosti (kap. 2)



20

Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je 

stanovena dotace, jsou ve výši do                  

1 000 000,- Kč včetně

10

Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je 

stanovena dotace, jsou ve výši nad                  

1 000 000,- Kč do 2 000 000,- Kč včetně

0

Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je 

stanovena dotace, jsou ve výši 2 000 001,- 

Kč a více

50

25

Projekt splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení:

V Jindřichově Hradci dne

Celkem max. počet bodů pro aktivitu

Minimální počet bodů pro splnění podmínek věcného hodnocení

Členové výběrové komise Podpis

Celkové způsobilé výdaje, 

ze kterých je stanovena 

dotace (hodnoceno k 

datu podání žádosti o 

podporu)

(efektivnost, 

hospodárnost)

Žadatel ve své žádosti uvede celkové 

způsobilé výdaje, ze kterých je 

stanovena dotace

Žádost o podporu


